Совет депутатов
муниципального образования
Елшанский сельсовет
Бузулукского района
Оренбургской области

Р Е Ш Е Н И Е

27.12.2023 № 126
с.Елшанка Первая

О внесении изменений в решение      Совета депутатов муниципального образования Елшанский сельсовет от 13.05.2021г № 36 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Елшанский сельсовет Бузулукского района»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава  муниципального образования Елшанский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Елшанский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов  муниципального образования  Елшанский	сельсовет от 13.05.2021г № 36 «Об утверждении  «Положения об оплате  труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Елшанский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области»» (с изменениями и дополнениями от 24.12.2021 №59, от 28.12.2022 №94 ) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]
1.1. Приложение № 2 «Единая схема предельных размеров должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Елшанский сельсовет Бузулукского района» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности, труду и экономическим вопросам.
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу после обнародования, но не ранее 1 января 2024 года и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Бузулукский район.

Председатель Совета депутатов                                           И.Л.Толоконникова

Глава сельсовета                                                                                   Т.Е.Ражина

Разослано: в дело,  администрации Елшанский сельсовета,  финансовому управлению администрации Бузулукского района, Бузулукской межрайпрокуратуре, МКУ Бузулукского района «Центр бюджетного учета и отчетности»

                                         Приложение
                                                                 к решению Совета депутатов
						     от 27.12.2023 №126

Единая схема предельных размеров должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования
Бузулукский район

	№
п/п
	Наименование должности
	Должностные оклады
(руб.)

	1.
	Глава сельсовета
	16 885,00